[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2018 года                                                                                                   № 031- ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности и развитие информационного пространства сельского поселения Хатанга, а также в связи с празднованием Дня Хатанги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Тютрина Юрия Юрьевича, инженера службы эксплуатации радиотехнического оборудования и связи Хатангского центра организации воздушного движения филиала «Аэронавигация Центральной Сибири» Федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения».
Исполняющая обязанности Главы

сельского поселения Хатанга

     А. И. Бетту